S.R. DO AMBIENTE E DO MAR
Extracto de Despacho n.º 529/2007 de 3 de Abril de 2007
Por despacho da Chefe de Gabinete da Secretaria Regional do Ambiente e do Mar, de 19 de Março de 2007, no uso de competência delegada:

Licenciada Dália Cristina da Silva Leal, técnica superior de 2.ª classe do quadro de pessoal do Gabinete Técnico da Paisagem Protegida de Interesse Regional da Cultura da Vinha da Ilha do Pico, autorizada, ao abrigo do disposto na alínea a) do n.º 1 e n.º 3 do artigo 4.º da Lei n.º 53/2006, de 7 de Dezembro, a transferência para idêntica categoria e carreira, para o quadro de pessoal da Direcção de Serviços de Conservação da Natureza, Direcção Regional do Ambiente, Secretaria Regional do Ambiente e do Mar, Anexo II ao Decreto Regulamentar Regional n.º 12/2000/A, de 18 de Abril, a afectar ao Jardim Botânico dos Açores, ilha do Faial.
20 de Março de 2007. – O Chefe de Secção, José Manuel Braia Ferreira.